
2020年４月21日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 濱中 眞紀夫

(コード：3185 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 田 上 昌 義

(TEL．072-761-9293)

2020年３月期決算発表（連結）の延期に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020年３月期の決算発表（連結）につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の影

響により、下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．延期の理由

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大および政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛

要請等を受けて、当社グループにおきましても、従業員およびその家族の安全を守り人命

最優先を基本方針として、感染予防、感染拡大防止に取り組んでおります。その一環とし

て、当社グループでは、現在、在宅勤務を原則とし、オフィスに出勤する場合は時差出勤

等により安全を確保することとしておりますが、通常と異なる状況での就業環境となって

いることに加え、関係各所とのコミュニケーションも通常と同様には進まず、当社グルー

プの決算実務作業に時間を要しており、現時点におきましても数値のとりまとめ作業が進

捗していない状況であります。そのため、予定しておりました2020年５月14日（木）の決

算発表が困難であると判断し、2020年５月29日（金）に延期することとしたものでありま

す。

なお、今般の新型コロナウイルスの感染拡大により、海外からの仕入商品の納期遅延、

連結子会社においては、外出自粛要請により来店客数が減少するなど、業績への影響は避

けられない状況となっておりますが、上記のとおり決算実務作業に時間を要しており、未

確定な要素が多く、現時点におきましては業績に与える影響を適切に算出することが困難

であります。したがいまして、今後の状況により開示すべき事項が生じた場合には、速や

かにお知らせいたします。

２．今後の予定

2020年５月29日(金) 2020年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）の公表

株主や投資家をはじめとする皆さまには、多大なるご迷惑をお掛けすることになりますが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上


